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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

  ۶۶ میلیون
 و ۸۵۷ هزار
و ۹۶۹ نفر

   یک میلیون
 و ۵۳۴ هزار
و ۵۷۰ نفر

 ۴۶ میلیون
 و ۲۴۴ هزار
و ۱۹۷ نفر

قربانیانمبتلایانکشور

۲۸۷ هزار و ۸۲۵ نفر۱۴ میلیون و ۹۸۳ هزار و ۴۲۵ نفرامریکا

۱۴۰ هزار و ۲۱۶ نفر۹ میلیون و ۶۴۴ هزار و ۵۲۹ نفرهند 

۱۷۶ هزار و ۶۴۱ نفرشش میلیون و ۵۷۷ هزار و ۱۷۷ نفربرزیل 

۴۲ هزار و ۶۸۴ نفردو میلیون و ۴۳۱ هزار و ۷۳۱ نفرروسیه

۵۴ هزار و ۹۸۱ نفردو میلیون و ۲۸۱ هزار و ۴۷۵ نفرفرانسه

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

ســخنگوی وزارت امــور خارجــه تأکیــد کــرد: در 
لغــو  بــرای  راهبــردی  اقــدام  قانــون  موضــوع 
تحریم هــا و صیانت از حقوق ملت ایران نظرات 
و ملاحظــات جــدی وزارت امــور خارجــه مــورد 
توجه قرار نگرفته است. »سعید خطیب زاده« در 
گفت وگو با ایرنا اضافه کرد: از نماینده وزارت امور 
خارجه برای شرکت در آخرین جلسه هماهنگی 
در کمیســیون امنیــت ملــی و سیاســت خارجــی 
مجلــس در روز دوشــنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۹ دعــوت به 
عمل آمــد، اما ناگهان در آخر وقت روز یکشــنبه 
اطلاع داده شد که جلسه ملغی شده است. البته 
متعاقباً اطلاع حاصل شد که جلسه مزبور عصر 
همــان روز )یکشــنبه( برگــزار شــده و تصمیمات 
لازم بــدون حضــور ]نماینــده ای از[ وزارت امــور 

خارجــه اتخــاذ شــده اســت. هفته گذشــته طرح  
دوفوریتــی نماینــدگان مجلس شــورای اســلامی 
موســوم به »اقدام راهبردی بــرای لغو تحریم ها 
و صیانــت از حقوق ملت ایران« طی ســه روز به 
قانــون لازم الاجرا در ایران بدل و برای اجرای به 
دولت ابلاغ شــد. در این طرح از دولت خواســته 
شــده اگر ظــرف دو ماه آینــده تعهــدات طرفین 
برجــام همچــون لغــو تحریم ها تأمین نشــد، به 
ســوی کاهش تعهدات هســته ای از جمله عدول 
از معاهده ان پی تی گام  بردارد. رئیس جمهوری 
در نشست روز چهارشنبه هیأت وزیران تأکید کرد 
که این مصوبه را مضر فعالیت های دیپلماتیک 
می دانــد. این طرح چهارشــنبه  گذشــته به تأیید 

شورای نگهبان رسید.

بعــد از هفته هــا، شــمار جــان باختــگان کرونا به 
زیــر ۳۰۰ نفــر رســید؛ همزمــان بــا آغاز ســومین 
هفته اعمــال محدودیت های فراگیر در شــهرها 
و شهرســتان های قرمز، آمار بســتری ها و مرگ و 
میرهای کرونایی رو به کاهش نهاده است. این در 

حالی است که آمار نشان می دهد 
شمار قربانیان و مبتلایان به کرونا 
در ۱5 روز نخســت آذر از تعــداد 
قربانیــان و مبتلایان بــه کرونا در 
۱5 روز ابتدایی آبان بیشتر است. 
به گزارش »ایران عصر« در ۱5 روز 
ابتدایی آبان ماه امسال، ۱۰4 هزار 

نفر مبتلا به کرونا شناســایی شدند؛ این در حالی 
اســت کــه در ۱5 روز ابتدایی آذر ماه ســال جاری، 
۱87 هــزار مورد مبتلا به کرونا شناســایی شــدند. 
همچنین شــمار مرگ و میر ناشــی از کرونا در ۱5 
روز ابتدایــی آبان ماه امســال 5 هــزار و ۳۳5 نفر 
بود و در ۱5 روز ابتدایی آذرماه امسال به 5 هزار و 

68۹ نفر افزایش یافت. آماری که نشان می دهد 
۱5 روز ابتدایــی آبان مــاه وضعیت بهتر از ۱5 روز 
ابتدایی آذرماه بود. نکته اصلی این است که در 2 
هفته منتهی به پایان آبان یعنی از تاریخ پانزدهم  
تــا یک آذرمــاه، 7 هزار و ۳42 نفر جــان خود را از 
دســت دادند و ۱86 هزار و ۳72 
نفــر نیــز در همیــن بــازه زمانــی 
مبتلا شدند؛ یعنی شمار مرگ و 
میر به نسبت دو هفته قبلی ۱.۳ 
برابر بیشــتر شــد. رونــدی که در 
صورت تداوم، نیمه دوم آذرماه 
را دشــوار تر از شــرایط امروز رقم 
می زد؛ در واقع هنوز ما به لحاظ آماری به پیش از 
آبان ماه بازنگشته ایم، اما روند کاهش بستری ها 
و مرگ و میرها نشــان می دهــد محدودیت های 
فراگیــر در مهار واپســین پیک کرونــا موفق عمل 
کرده اســت و باید منتظر تأثیرات اصلی در هفته 

دوم آذرماه باشیم.

کوتاه از کرونا 
باشــگاه  مدیرعامــل  محمــدی،  جــواد   
ذوب آهــن درباره آخرین وضعیــت مبتلایان 
به کرونــای تیم فوتبال ذوب آهــن اظهار کرد: 
آخریــن آمارمــان از تعــداد مبتلایــان تیم ۱7 
نفــر از بازیکنــان و یــک نفر از کادر فنی اســت 
کــه در چند مرحله و در چند روز تســت گرفته 
شــده اســت. یک نفــر از بازیکنانی کــه مثبت 
بوده هم منفی شــده اســت. از طرفی سه نفر 
از بازیکنانمــان هــم کــه به این ویــروس مبتلا 
شــده اند در اردوی تیــم ملی جوانان هســتند 
و مــا تمــام این موارد را به صــورت مکتوب به 

سازمان لیگ ارسال کرده ایم.ایسنا
  وزارت بهداشــت افغانستان اعلام کرده که 
در شــبانه روز گذشــته ۱۰ نفر به دلیــل ابتلا به 
ویــروس کرونا جــان داده و 2۶۰ نفر نیز جدید 
در  جانباختــگان  کل  شــمار  شــده اند.  مبتــلا 
افغانســتان از آغاز تاکنون به یک هزار و 87۵ 

نفر رسیده اند.بی  بی  سی
 شــرکت داروســازی فایــزر امــروز تقاضــای 
صــدور تأییدیه اضطراری واکســن کووید ۱۹ را 
به ســازمان عمومی کنترل داروهای هند ارائه 

کــرد. مقامــات هندی تــا کنون به درخواســت 
این شرکت پاسخی نداده اند.رویترز

 مرکز کنترل و پیشــگیری از بیماری ها در کره 
جنوبی اعلام کرد: شــمار مــوارد فعال ابتلا به 
کرونا در این کشــور نســبت به گذشته افزایش 
یافته است. در حال حاضر شمار موارد فعال 
کوویــد۱۹ در ایــن کشــور 787۳ بیمــار اعــلام 
شــده اســت. در 2۴ ســاعت اخیــر ۵۹۹ مــورد 
بومی ابتلا و ۳2 مورد خارجی شناســایی شده 
و از این میان ۴7۰ مورد متعلق به شهر سئول 
بوده است. تاکنون ۳7 هزار و ۵۴۶ نفر در کره 
جنوبی به کروناویروس آلوده شده و ۵۴۵ نفر 

نیز جان خود را از دست داده اند. سی ان ان
  رکوردشــکنی مــوارد جدید ابتلا بــه بیماری 
کوویــد۱۹ در ایــالات متحــده همچنــان ادامه 
دارد؛ بــه گونــه ای کــه در پنج روز نخســت ماه 
جــاری بیــش از یک میلیون مــورد جدید ابتلا 
در این کشــور شناسایی شده است. روز جمعه 
بیش از ۱۰۱ هزار و 2۰۰ بیمار مبتلا به کووید۱۹ 
ایــالات متحــده بســتری  در بیمارســتان های 

شدند. سی ان ان

آخـــــر
پاییــــز

روایت سخنگوی وزارت امور خارجه از مصوبه جنجالی

جلسه ای که لغو نشده بود!


